
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

Corbeilles  pour  dossiers  suspendus,  helit 14843

5170074
5170073

H6110198
H6110195

gris lumière
noir

430 x 210 x 315
  

5170071
5170072

H6110191
H6110193

blanc
bleu

430 x 210 x 315
  

Boîte mobile avec pot à crayons
5171055H2517095schwarzAccessoires: valise à roulettes
5639087H6110295noir293 x 49 x 150Accessoires: pot multiple

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurDimensions  en
mm (L x P x H)

Produit

Boîte mobile, utilisationBoîte mobile, pot à crayons mobiles inclusBoîte mobile, poignée pivotante et champ d'inscription

Boîte mobile, empilableBoîte mobileAccessoire: trolley pour la boîte mobile

Boîte  mobile  avec pot  à crayons
• avec fermeture à volets roulants noire • poignée pivotante • 2 champs d'inscription • pot à crayons mobile intégré - amovible • empilable
Indication: couleur = couleur du boîtier / fermeture rideau

Exemples d'utilisation:
- au bureau ou en cours de route
 - pour la conservation de 25 dossiers suspendus ou 2 classeurs A4 pleins


