helit

Boîte mobile avec pot à crayons
• avec fermeture à volets roulants noire • poignée pivotante • 2 champs d'inscription • pot à crayons mobile intégré - amovible • empilable Indication: couleur = couleur du boîtier / fermeture rideau

Exemples d'utilisation:

- au bureau ou en cours de route
- pour la conservation de 25 dossiers suspendus ou 2 classeurs A4 pleins



Produit	Dimensions en mm (L x P x H)	Couleur	Numéro de fabricant	Code
Accessoires: pot multiple	293 x 49 x 150	noir	H6110295	5639087
Accessoires: valise à roulettes		schwarz	H2517095	5171055
Boîte mobile avec pot à crayons	430 x 210 x 315	blanc	H6110191	5170071
		bleu	H6110193	5170072
	430 x 210 x 315	gris lumière	H6110198	5170074
		noir	H6110195	5170073